
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKT BIH 

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТ БИХ 
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 20/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20), Skupština Brčko 
distrikta BiH na 42. redovnoj sjednici održanoj 12. aprila 2023. godine, donosi 
  
 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU RASPOREDA SJEDENJA POSLANIKA I 

DRUGIH LICA U SALI ZA PLENARNA ZASJEDANJA SKUPŠTINE BRČKO 

DISTRIKTA BiH 

 

 

Član 1 

U Odluci o utvrđivanju rasporeda sjedenja poslanika i drugih lica u sali za plenarna 
zasjedanja Skupštine Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-412/21 od 21. 01. 2021. godine, u članu 2 
stavovi 1 i 2 se mijenjaju i glase: 

 

“ (1) U poslaničkim klupama na lijevoj strani posmatrano s mjesta predsjedavajućeg    
        određuju se da sjede poslanici iz sljedećih političkih stranaka: 

- Nezavisni poslanik Abdulah Iljazović, 
- Stranka za BiH dva (2) poslanika, 
- Savez za bolju budućnost dva (2) poslanika, 
- BH Blok-SDP BiH i NS BiH (1) poslanik, 
- Narod i Pravda jedan (1) poslanik, 
- Nacionalna manjina – Mejra Šečić jedan (1) poslanik, 
- Jedno prazno mjesto u klupi, 
- Stranka demokratske akcije pet (5) poslanika,  
- Nacionalna manjina – Alija Denjagić jedan (1) poslanik. 

 
Poslaničke klupe se popunjavaju po prethodno navedenom redoslijedu počevši od prve 

klupe posmatrano s mjesta predsjedavajućeg. 
 
(2) U poslaničkim klupama na desnoj strani posmatrano s mjesta predsjedavajućeg  
      određuju se da sjede poslanici iz sljedećih političkih stranaka: 

- SNSD – DEMOS tri (3) poslanika, 
- Nezavisni poslanik Đorđe Popović, 
- Ujedinjena Srpska dva (2) poslanika, 
- Partija demokratskog progresa dva (2) poslanika, 
- Srpska demokratska stranka jedan (1) poslanik, 
- Hrvatska demokratska zajednica BiH dva (2) poslanika,  
- Socijalistička partija četiri (4) poslanika. 

 
Poslaničke klupe se popunjavaju po prethodno navedenom redoslijedu počevši od prve 

klupe posmatrano s mjesta predsjedavajućeg.“ 
 

 

 

 



 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od prve sljedeće sjednice 
Skupštine. 

 
Broj: 01-02-1668/23 
Brčko, 12. 4. 2023. godine                                                 

PREDSJEDNIK  
                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                            Mr. sci. Siniša Milić 
 

 
Dostavljeno: 

 
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku 
4. Sektoru za opšte i zajedničke poslove 
5. Arhivi 

 
 

 
 


